ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «ЛАДА»

(МБДОУ «ДС «ЛАДА»)

ПРИКАЗ

«_12_»____03___ 20_21_г.              № __26/м__

О проведении процедуры объективного

самообследования качества обеспечиваемого образования

МБДОУ «ДС «Лада» за 2020 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами

Министерства образования и науки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка

проведения самообследования образовательной организацией», от 14.12.2017 №

1218 «О внесении изменений в порядок проведения самообследования

образовательной организации», с целью  обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о результатах

самообследования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рабочую группу для проведения самообследования качества

обеспечиваемого образования МБДОУ «ДС «Лада» за 2020 год в составе:

 Руководитель: Филимонова Е.А. – зам. зав. по ВМР;

Члены группы: Пирожкова Т.А. – заведующий;

Файзуллина Ф.Ф. – зам. зав. по АХР

Исмаилова Д.А. – воспитатель;

    Мусаева А.А. – председатель ПО;

    Ганиева Л.И. – воспитатель;

Байкаева А.М. – специалист по кадрам.

2. Рабочей группе: провести объективное самообследования качества

обеспечиваемого образования МБДОУ «ДС «Лада» за 2020 год; по его

итогам составить отчет о результатах объективного самообследования по

плану-графику согласно приложению к настоящему приказу.

3. Руководителю рабочей группы Филимоновой Е.А.:

3.1. организовать работу группы по проведению самообследования и

оформлению отчета объективного самообследования качества

обеспечиваемого образования МБДОУ «ДС «Лада» за 2020 год;

3.2. обеспечить размещение отчета объективного самообследования

качества обеспечиваемого образования МБДОУ «ДС «Лада» за 2020

год на официальном сайте образовательной организации в срок до

20.04.2021 года.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий        Т.А. Пирожкова

Приложение к приказу

от «_12_» ___03___ 20_21_ г. № __26м__

ПЛАН-ГРАФИК

подготовки и проведения самообследования

Мероприятие Ответственный Сроки

I. Планирование и подготовка работ по самообследованию

Знакомство рабочей группы с

содержанием нормативно-правовой

базы по проведению

самообследования

Пирожкова Т.А. 22.03.2021г. –

26.03.2021г.

Ознакомление с алгоритмом

проведения процедуры

самообследования

Исмаилова Д.А. 22.03.2021г. –

26.03.2021г.

Распределение разделов отчета по

членам группы

Ганиева Л.И. 22.03.2021г. –

26.03.2021г.

II. Организация и проведение самообследования

Проведение процедуры

объективного самообследования

качества обеспечиваемого

образования МБДОУ «ДС «Лада» за

2020 год

Члены

рабочей группы

29.03.2021г. –

09.04.2021г.

III. Обобщение полученных результатов и на их основе формирование отчета

Оформление отчета объективного

самообследования качества

обеспечиваемого образования

МБДОУ «ДС «Лада» за 2020 год

Филимонова Е.А. 12.04.2021г. –

16.04.2021г.

IV. Рассмотрение отчета органом управления организации, к компетенции

которого относится решение данного вопроса

Принятие отчета объективного

самообследования качества

обеспечиваемого образования

МБДОУ «ДС «Лада» за 2020 год на

заседании Педагогического совета

Филимонова Е.А. 19.04.2021г.